
UCHWAŁA Nr VII/33/2007 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 29 marca 2007r. 
 
zmieniająca uchwałę Nr X/40/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 maja 2003r.         
w sprawie nadania statutu Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej im. Cypriana Norwida  
w Wyszkowie. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy        
z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1       
i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t. jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W Uchwale X/40/2003 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 29 maja 2003r. w sprawie 
nadania Statutu Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej im. Cypriana Norwida w Wyszkowie 
z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3: 
1)dotychczasową treść  § 3 oznacza się jako ust. 1, 
2) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 
„ 2. W przypadku wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej terenem 
działania Biblioteki jest powiat wyszkowski” 

2. po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 
„ § 9a. 

1. Biblioteka moŜe wykonywać zadania powiatowej biblioteki publicznej na 
podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Burmistrzem Wyszkowa              
a Zarządem Powiatu Wyszkowskiego. 

2. Porozumienie powinno określać szczegółowy wykaz powierzonych do 
realizacji zadań oraz wielkość środków finansowych niezbędnych do ich 
realizacji.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady 
 
     Marek Głowacki 

 
 
 


